

การเปิดเผยราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน คำวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณโดยรอบสำนักงาน (กิจกรรมงานจัดสวนและปรับปรุงภูมิทัศน์พร้อมก่อสร้างลานเอนกประสงค์)

สภาพเดิม ที่วางน้ำท่วมขัง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบลลาดด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดด่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดด่าน

แบบ ปร.๔ แผ่นที่ ๓/๕
 งบกลาง ๒ งวด
 ระยะเวลาก่อสร้าง ๒๐ วัน
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๐
 ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิเจริญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		คำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							171,070.89	
2.13	งานเหล็กฝาบ่อพัก								
	-เหล็ก DB Ø 12 มม.	170.00	กก.	21.50	3655.00	4.10	697.00	4352.00	
2.14	เหล็กแผ่นสี่เหลี่ยมขนาด 1,1/2"หนา 9 mm.ยาว 1.00 เมตร	150.00	ท่อน	80.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
2.15	เหล็กฉาก 50 x50 x 6 mm ยาว 6.00 ม.	16.00	ท่อน	680.00	10,880.00	-	-	10,880.00	
2.16	ค่าแรงเชื่อม	1.00	งาน	-	-	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
2.17	ลวดเชื่อม	2.00	กล่อง	150.00	300.00	-	-	300.00	
2.18	สีทาขอบทางเดิน	4.00	กระป๋อง	3,750.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
2.19	สีกันสนิม	2.00	กระป๋อง	882.00	1,764.00	-	-	1,764.00	
2.20	ค่าแรงทาสี	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมงาน(2.1-2.21)							225,866.89	
	รวมงานวางท่อระบายน้ำ + ฝาบ่อพัก							225,866.89	

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)..... กรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายฉัตรพิริชย์ หัสรินทร์) (นายสุกรี แข็งแรง) (นายสุxonันต์ พรหมคร)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาดด่าน ผู้อำนวยการกองช่าง หัวหน้าสำนักปลัด

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน คำวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณโดยรอบสำนักงาน (กิจกรรมงานจัดสวนและปรับปรุงภูมิทัศน์พร้อมก่อสร้างลานเอนกประสงค์)

สภาพเดิม ที่วางน้ำท่วมขัง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบลลาดด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดด่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดด่าน

แบบ ปร.๔ แผ่นที่ ๔/๕
 งบกลาง ๒ งวด
 ระยะเวลาก่อสร้าง ๒๐ วัน
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๐
 ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิเจริญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		คำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานทางเดินฟุตบอล (ยาวรวม 120.00 ม.)								
3.1	ดินถมบดอัด	60.00	ลบ.ม.	160.00	9,600.00	99.00	5,940.00	15,540.00	พร้อมบดอัด
3.2	ทรายหยาบปรับระดับ	30.00	ลบ.ม.	850.00	25,500.00	99.00	2,970.00	28,470.00	พร้อมบดอัด
3.3	คอนกรีตโครงสร้าง (เทาระเบียงน้ำ)	4.00	ลบ.ม.	3,364.49	13,457.96	306.00	1,224.00	14,681.96	
3.4	ตะแกรงดักขยะ(ขนาด 0.53x0.18)	12.00	ชิ้น	400.00	4,800.00	200.00	2,400.00	7,200.00	พร้อมติดตั้ง
3.5	ขอบคั่นทางหิน 1.00 ม. ขนาด15 x30x100 ซม.(ขอบคั่นหน้า)	135.00	ท่อน	160.00	21,600.00	30.00	4,050.00	25,650.00	
3.6	อิฐทางเท้า 8 เหลี่ยม ขนาด 20 x 20 x 6 ซม.	4,500.00	ก้อน	12.60	56,700.00	0.80	3,600.00	60,300.00	
3.7	อิฐลูกเต๋า ขนาด 8 x 8 x 6 ซม.	4,500.00	ก้อน	5.18	23,310.00	0.80	3,600.00	26,910.00	
3.8	ขอบคั่นทางหิน(ขอบคั่นหลัง) 1.00 ม. ขนาด15 x30x100 ซม.	135.00	ท่อน	160.00	21,600.00	30.00	4,050.00	25,650.00	
3.9	งานเชื่อมค้ำทางระบายน้ำกับบ่อพัก	12.00	ชุด	600.00	7,200.00	300.00	3,600.00	10,800.00	
3.10	ไม้แบบ 50%	36.00	ตร.ม.	498.69	17,952.84	-	-	17,952.84	
3.11	ค่าแรงไม้แบบ	72.00	ตร.ม.	-	-	150.00	10,800.00	10,800.00	
3.12	ไม้โครง (1 1/2"x3 m. x 3.00 m.)	20.00	ท่อน	100.00	2,000.00	45.00	900.00	2,900.00	
3.13	ตะปู	15.00	กก.	32.25	483.75	2.64	39.60	523.35	
3.14	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ศก. 4mm. Ø 0.20x0.20# m.	24.00	ตร.ม.	33.60	806.40	5.00	120.00	926.40	
	รวม งานทางเดินฟุตบอล (ยาวรวม 120.00 ม.)							248,304.55	

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)..... กรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายฉัตรพิริชย์ หัสรินทร์) (นายสุกรี แข็งแรง) (นายสุxonันต์ พรหมคร)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาดด่าน ผู้อำนวยการกองช่าง หัวหน้าสำนักปลัด

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน คำวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณโดยรอบสำนักงาน (กิจกรรมงานจัดสวนและปรับปรุงภูมิทัศน์พร้อมก่อสร้างลานเอนกประสงค์)

แบบ ปร. ๔ แผ่นที่ ๕/๕

สภาพเดิม ที่วางน้ำท่วมขัง

งวดงาน ๒ งวด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบลศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

ระยะเวลาก่อสร้าง ๖๐ วัน

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิจิรกุล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		คำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานจัดสวน ,ปรับปรุงภูมิทัศน์								
4.1	ดินทุกระจง สูงประมาณ 2 - 3 เมตร	10.00	ตัน	1,200.00	12,000.00	300.00	3,000.00	15,000.00	พร้อมปลูก
4.2	ดินคอกเข็มแดง	300.00	ตัน	35.00	10,500.00	-	-	10,500.00	พร้อมปลูก
4.3	ดินปลูกต้นไม้	100.00	ถุง	35.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
4.4	ไม้เคร่าค้ำยันต้นไม้ (ไม้ยูคา)	20.00	ท่อน	100.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.5	งานก่ออิฐปูนก่อไขว้แนวทำขอบแปลงปลูกต้นไม้	9.00	ตร.ม.	230.00	2,070.00	89.00	801.00	2,871.00	
4.6	ขอบคันทางหิน 1.00 ม. ขนาด 15 x 30 x 100 ซม.	60.00	ท่อน	160.00	9,600.00	30.00	1,800.00	11,400.00	
	รวมงานจัดสวน ,ปรับปรุงภูมิทัศน์							45,271.00	
	รวมคำวัสดุและค่าแรง							787,195.38	

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายฉวีวิทย์ วัลสินทร์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุกรี แข็งแรง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุชนันต์ พรหมศรี)
หัวหน้าสำนักปลัด

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน คำวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณโดยรอบสำนักงาน (กิจกรรมงานจัดสวนและปรับปรุงภูมิทัศน์พร้อมก่อสร้างลานเอนกประสงค์)

แบบ ปร. ๔ แผ่นที่ ๖/๕

สภาพเดิม ที่วางน้ำท่วมขัง

งวดงาน ๒ งวด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบลศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

ระยะเวลาก่อสร้าง ๖๐ วัน

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิจิรกุล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		คำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานวางท่อระบายน้ำ + ฝาปิด (ระยะทางรวม 110.00 ม.)								
2.1	บ่อพักสำเร็จรูป	14.00	ลูก	2,350.00	32,900.00	120.00	1,680.00	34,580.00	
2.2	ดินซุด	160.00	ลบ.ม.	35.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
2.3	ดินถม	130.00	ลบ.ม.	35.00	4,550.00	-	-	4,550.00	
2.4	งานตัดพร้อม รื้อถอนผิวถนน ค.ส.ล. เดิม	12.00	ตร.ม.	-	-	250.00	3,000.00	3,000.00	
2.5	ท่อ คลส. Ø 0.50 m x 1.00 m.	120.00	ท่อน	574.77	68,972.40	120.00	14,400.00	83,372.40	
2.6	ทรายหยาบรองพื้นทาง	4.00	ลบ.ม.	850.00	3,400.00	99.00	396.00	3,796.00	
2.7	ปูนทรายยาแนว	4.00	ลบ.ม.	1,760.00	7,040.00	165.00	660.00	7,700.00	
2.8	งานผิวทางคอนกรีต 1:2:4	5.00	ลบ.ม.	3,364.49	16,822.45	306.00	1,530.00	18,352.45	
2.9	ไม้แบบ 50%6	11.00	ตร.ม.	498.69	5,485.59	-	-	5,485.59	
2.10	ค่าแรงไม้แบบ	22.00	ตร.ม.	-	-	150.00	3,300.00	3,300.00	
2.11	ไม้เคร่า (1 1/2 x 3 m. x 3.00 m.)	8.00	ท่อน	100.00	800.00	45.00	360.00	1,160.00	
2.12	ตะปู	5.00	กก.	32.25	161.25	2.64	13.20	174.45	
	รวมงาน(2.1-2.13)							171,070.89	
	ยกออกไป							171,070.89	

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายฉวีวิทย์ วัลสินทร์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุกรี แข็งแรง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุชนันต์ พรหมศรี)
หัวหน้าสำนักปลัด

